
Ohlášky Svatá Hora 23. ledna 2022 

3. neděle v mezidobí, cyklus C,  

neděle Božího Slova 

Liturgie tohoto týdne: 

- V pondělí 24. ledna je památka sv. Františka Saleského, biskupa a učitele 
církve. 

- V úterý 25. ledna máme svátek Obrácení svatého Pavla. 
- Ve středu 26. ledna je památka sv. biskupů Timoteje a Tita.   
- V pátek 28. ledna je památka sv. Tomáše Akvinského, učitele církve. 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby jsou v pravidelných časech. 
  

Další oznámení: 
Na dnešní den je vyhlášena sbírka na podporu Biblického apoštolátu. 
Z rozhodnutí pražského arcibiskupa se má tato sbírka vykonat formou rozdání 
složenek. Ty nám ale nebyly doručeny. Dar na podporu Českého katolického 
biblického díla a České biblické společnosti je však možné zaslat na číslo účtu 
Arcibiskupství pražského 45301130/2700 s variabilním symbolem 920720. Do 
kolonky pro příjemce je možné uvést slova: dar na biblické dílo. Je také možné 
přispět přímo na účet Českého katolického biblického díla, který je uveden na 
webových stránkách této instituce.  
Další informace naleznete v předsíni baziliky, v kalendáři akcí, na nástěnkách 
nebo na internetových stránkách Svaté Hory. 


